编暮计划生育协会文件
滨地计育协字〔199914号

―★―

关于表彰1999年度

《婚育与优生》杂志征订

工作先进单位和个人的决定

各县市计生协会：

《婚育与优生》杂志1999年的征订工作，在各级
计生委、计生协会的共同努力下，取得了显著成绩。
经研究决定，对在征订工作中作出优异成绩的7个县
市和100个乡镇街道办事处计划生育协会，授予《婚
育与优生》杂志工作先进集体称号，14位同志被评为
《婚育与优生》杂志发行工作先进工作者。希望受表
彰的先进集体和先进工作者发扬成绩，戒骄戒躁，再
接再厉，在今后的征订工作中做出更大成绩。

希望全区各级计生协会不断总结征订工作中的经
验，表彰先进，找出差距，鞭策后进，在2000年度征
订工作中争取显著成绩，并充分发挥《婚育与优生》

杂志的宣传教育作用，为控制人口增长，提高人口素

质，改善人口结构，促进社会主义精神文明建设，做
出更大贡献。

附：授奖名单

J
备卜

。产 孟

滨州地区计划‘生有协会

1卿卿月一12日

《婚育与优生》杂志

1999年度征订工作先进集体

滨州市计划生育协会博兴县计划生育协会

沽化县计划生育协会惠民县计划生育协会

阳信县计划生育协会无棣县计划生育协会

邹平县计划生育协会

滨州市

北镇街道办事处计划生育协会

市中街道办事处计划生育协会

市西街道办事处计划生育协会

市东街道办事处计划生育协会

彭李街道办事处计划生育协会

蒲城街道办事处计划生育协会

滨城镇计划生育协会杜店镇计划生育协会

里则镇计划生育协会堡集镇计划生育协会

小营镇计划生育协会旧镇计划生育协会

杨集乡计划生育协会尚店乡计划生育协会

梁才乡计划生育协会单寺乡计划生育协会

张集乡计划生育协会
3

博兴县

博兴镇计划生育协会陈户镇计划生育协会

兴福镇计划生育协会曹王镇计划生育协会

庞家镇计划生育协会闰坊镇计划生育协会

店子镇计划生育协会寨郝镇计划生育协会

湖滨镇计划生育协会乔庄乡计划生育协会

蔡寨乡计划生育协会纯化乡计划生育协会

沾化县

古城镇计划生育协会大高乡计划生育协会

下洼镇计划生育协会永丰乡计划生育协会

泊头镇计划生育协会流钟乡计划生育协会

李家乡计划生育协会黄升乡计划生育协会

齐O乡计划生育协会河贵乡计划生育协会

下河乡计划生育协会利国乡计划生育协会

徒骇河农场计划生育协会

惠民县

惠民镇计划生育协会胡集镇计划生育协会

辛店镇计划生育协会石庙镇计划生育协会

麻店镇计划生育协会大年陈乡计划生育协会

申桥镇计划生育协会大桑镇计划生育协会

淄角镇计划生育协会李庄镇计划生育协会

省屯镇计划生育协会何坊乡计划生育协会

香翟乡计划生育协会梁家乡计划生育协会

皂户李乡计划生育协会三堡乡计划生育协会

位集乡计划生育协会姜楼镇计划生育协会

阳信县

阳信镇计划生育协会温店镇计划生育协会

尚店镇计划生育协会河流乡计划生育协会

翟王镇计划生育协会流坡坞镇计划生育协会

劳店乡计划生育协会雷家乡计划生育协会

小桑乡计划生育协会洋湖乡计划生育协会

鹑鸽李乡计划生育协会银高乡计划生育协会

无棣县

无棣镇计划生育协会大山镇计划生育协会

小泊头镇计划生育协会水湾镇计划生育协会

埋口镇计划生育协会马山子镇计划生育协会

信阳乡计划生育协会车镇乡计划生育协会

柳堡乡计划生育协会佘家乡计划生育协会

西小王乡计划生育协会

邹平县

邹平镇计划生育协会长山镇计划生育协会

位桥镇计划生育协会西董镇计划生育协会

好生镇计划生育协会临池镇计划生育协会

礼参镇计划生育协会苑城镇计划生育协会

焦桥镇计划生育协会韩店镇计划生育协会

孙镇计划生育协会九户镇计划生育协会

青阳镇计划生育协会明集镇计划生育协会

明集镇计划生育协会里八田镇计划生育协会

台子镇计划生育协会码头镇计划生育协会

先进工作者

李忠方杜俊英安月忠

赵干李永连李方勤

马延成张玉萍薛玉珍

张新河李明君赵健民

彭少华韩方明
坏
全
吓

、
、
t

附：没有完成1999年度《婚育与优生》杂志任务
的单位有

富国镇计划生育协会

冯家镇计划生育协会

陈集乡计划生育协会

联伍乡计划生育协会

水落坡镇计划生育协会

清河镇计划生育协会

200。年各县市订阅

《婚育与优生》杂志任务份数

单 位

滨州市

惠民县

阳信县

无棣县

沽化县

博兴县

邹平县

合 计

份 数

930

1020

700

700

640

740

1 120

5850